АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О создании патрульно-маневренной группы на территории сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республика Башкортостан

      В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 1994г. № 68-ФЗ “О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуации природного и техногенного характера”, от 21.12.1994г. № 69-ФЗ “О пожарной безопасности”, от 06.10.2003 № 131-ФЗ  “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”,  постановлением администрации муниципального района Дюртюлинский район РБ от 11.05.2017 года № 445 “ О создании и организации работы патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно-контрольных групп на территории муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан” и в целях осуществления своевременного наземного мониторинга обстановки с природными пожарами и загораниями на территории сельского поселения Асяновский сельсовет всех категории земель, проверки данных космического мониторинга и осуществления профилактической работы в весенне-летний пожароопасный период,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать патрульно-маневренную группу для обеспечения мониторинга подведомственной территории сельского поселения Асяновский сельсовет и реагирования на обнаруженные очаги природных пожаров и загораний.

2.Утвердить состав группы на весенне-летний пожароопасный период (приложение).

3. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан от 07.04.2020г. №4/3 «О создании патрульно-маневренной группы на территории сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республика Башкортостан”.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               Р.Р.Калимуллин

с. Асяново

01.03. 2021 г.

№ 3/2
                                                                                                      Приложение

                                                                                    к постановлению главы

                                                   сельского поселения Асяновский сельсовет

                                           муниципального района  Дюртюлинский район

                                                                               Республики Башкортостан

                                                                                     от “01”марта 2021г. № 3/2
                                                       Состав

                                  патрульно-маневренной группы

	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность, статус
	Номер телефона

	1
	                  2
	            3
	            4

	1
	Калимуллин Рустем Римович
	Глава сельского поселения
	(34787)66-5-31,

8927-3136345

	2
	Мугтасимов Ирек Рафтавилович
	Водитель администрации
	89170475811

	3
	Хамматов Дамир Рифгатович
	Пенсионер,

д. Назитамак
	89177850883

	4
	Салимьянов Ангам Фанавиевич
	Слесарь по ремонту и эксплуатации газового оборудования участка Дюртюлинской комплексной службы ПАО «Газпром газораспределение Уфа» в г. Нефтекамске
	89373623110

	5
	Тухбатуллин Рустам Нуруллович
	ГКФХ
	8-937-153-6777